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Rapporter och Meddelanden 

KO 

- SFS ansökan 

- LiTH-internat 

- Letat medaljer 

- Möte med Rektor och Dekan 

- Reviderat KSÄF stadgar 

- Träffat ny kommunikationsdirektör 

PL 

Vi har satt igång med testamenten och haft skrivarstugor. Jag har också besökt 
Linköpings Draknäste med NA, planerat inför kårledningens gemensamma överlämning 
tillsammans med UAu och UAs, varit på ARG-träff, gått igenom utvärderinga, börjat 
förbereda arbetsytor för LARM2026 (t.ex. Drive, Podio) samt gått igenom och börjat 
uppdatera intervjuunderlag och annat rekryteringsmaterial till kommittérekryteringen. 

CAMO 

Jag har färdigställt studieplatsrapporten. Jag har hanterat ett lite större studentärende. Jag 
har skrivit kontrakt mellan LinTek och damföreningarna som organiserar Stilettracet. 
Fått följa med på lite KO-grejer och börjat planera sektionsstyrelseutbildning med KO 
och UAs. 

UAs 

Fått in alla sektionernas nomineringar till Gyllene Moroten och börjat arbete med att 
hitta en vinnare. Varit på internat med LiTH-styrelsen. Varit på internat med Nämnden 
för Skolsamverkan (NSS). Arbetat med att godkänna sektionernas kursutvärderingar. 
Och planerat kommande möten och utbildningar för studeranderepresentanter, 
SnOrdfar etc. 

MH 

Haft möte med forte (angående att kanske dela område) 

Varit på infomöte med generaler 

Börjat med tüsk rekrytering 

Slayat tenta-p 

MA-L Hållit alla postspecifika utbildningar, Hållit i fadderist utbildning i norrköping, svarat på 
massa frågor, planerat bokningsmöten, planerat generalsdag. 

NA 
Jag har arbetat med hemsidan och nyhetsbrevet som äntligen är ute! Jag har planerat 
aktiviteter som Framtech, MobileExpo, jag har fortsatt med utskottsrekrytering. Jag har 
planerat råd med sektionerna och så har jag varit på en reftec träff i lund 

Chefred 
Sedan senast har vi jobbat vidare med upplaga #2 som har ett "granskande" tema. Vi 
har haft teambuilding-häng och fotograferat nya bilder på redaktionen. Vi ska ha ett 
möte med Uppsala studenttidning i veckan och tidningen skickas till tryck på onsdag. 

vKO 
Gjort ny budget 

Löpande faktura- och bokföringsarbete 

UAu 
Har gått igenom kursutvärderingar, haft internat med lith styrelse och möte med 
anställningsnämnden. planerat internationella mastermottagningen och varit på 
pedagogisk dagen. 
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MF 
Fortsatt med rekryteringsarbete och hållit på med FuM rekryteringen. Beställt nya tröjor, 
designat märken, uppdaterat hemsidan och varit på möte med Kårservice. 

MA-N 
Genomfört utbildningar, granskat material till Nolle-p. Veckomöten med generaler. 
Börjat planera enskilda möten med generalerna. Börjat arbetet mot introshowen 

SAm 

Har arbetat med diverse avtal för mottagningen. Fört diskussion kring uppehållsrum för 
fadderierna med relevanta instanser. Arrangerat F(ph)UDGE och kassörsutbildning. 
Möte med Cityverksamhet där diskussion kring studenter i innerstaden har diskuterats. 
Haft uppstartsmöte med Mytheriet om deras verksamhet. Hanterat student ärenden.  

PK 

 - Reftec resa 
 - Planerat budget inför kommande arbeten + förslag till revidering 
 - Kikat på profilkläder 
 - Hanterat Lantmäteriet ärende från granne 

Styrelsen 

Sedan senaste mötet har styrelsen förberett propositioner, skrivit förslag till 
verksamhetsplanspunkter 25/26, tagit fram förslag på revideringar av 
åsiktsprogrammet, sett över översättning av styrdokument och svarat på frågor från 
kårledningen. Utöver det har vKO jobbat med att ta fram ett budgetförslag för 25/26. 

 
CAMO - Centraltarbetsmiljöombud - Jakob Lundgren 

SA-m - Studiesocialtansvarig med mottagningsansvar - Petter Svensson 

PL - Projektledare LARM - Tilde Tängerstad 

PK - Projektledare Kårstugan - Theodor Lindberg 

MH - München Hoben General - Marius Kalles 

MA-L - Mottagningsansvarig Linköping - Ellen Rosenqvist 

MF - Marknadsföringsansvarig - Karl Retzman 

UAs - Utbildningsansvarig med studentgruppsansvar - Oskar Sjöberg 

UAu - Ubildningsansvarig med univeristetsansvar - Clara Björk 

Chefred - Chefredaktör Lithanian - Isak Horvath 

MA-N - Mottagningsasvarig Norrköping - Gustav Hök 

KO - Kåroedförande - Eira Movin 

vKO - Vice Kårorförande - Ellinor Karlsson 

NA - Näringslivsansvarig - Lucas Moser 
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Beslutsuppföljning 
 

Beslut Datum för 
beslut 

Status Kommentar 

Införa möjlighet att rösta på 5 
kandidater vid FuM-val 

2023-09-10, 
reviderad 
2024-11-12 

Påbörjad Avtal med kreatören jobbas 
vidare på. För att få ett 
juridiskt starkare avtal har 
jurist konsulterats 

Redaktionella ändringar i 
styrdokument 

2013-03-07 Påbörjad Inget nytt att rapportera 

LinTek begär inträde i SFS. 
Styrelsen 25/26 och 26/27 
utvärderar SFS. Senast FuM 6 
26/27 ta beslut om fortsatt 
medlemskap. 

2025-03-09 Påbörjad LinTek representanter 
kommer närvara på 
SFSFUM 9-11 maj 
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Proposition angående LinTeks medlemsavgift 
Varje år fastställer kårfullmäktige medlemsavgift till LinTek och under 17/18 arbetade 
kårstyrelsen med att ta fram nya flerårsmedlemskap. Sedan dess har antalet medlemmar ökat, 
och vi har sett att majoriteten av alla medlemmar köper ett flerårsmedlemskap. Styrelsen ämnar 
därför fortsätta med detta.  

Som tillägg till tidigare års fleråriga medlemskap föreslår kårstyrelsen ett 2-årigt medlemskap. 
Det finns flera anledningar som motiverar ett sådant medlemskap, bland annat att LinTek 
representerar studenter som läser 2-åriga masterprogram, samt att studenter som läser 3- eller 
5-åriga program kanske väljer kortare medlemskap för att sedan förlänga dessa, så att 2-åriga 
medlemskap skulle vara bra komplement till tidigare flerårsmedlemskap. 

Studenter vars studieort är Stockholm behöver med tidigare års medlemsvagifter betala samma 
avgift som studenter i LiUs övriga städer. Eftersom styrelsen bedömmer att dessa studenter inte 
kan ta del av samma medlemsförmåner som övriga, samt att den tidigare avgiften har lett till ett 
lågt medlemsantal från studenter antagna till Stockholm föreslår styrelsen en sänkt 
medlemsavgift för dessa studenter. Styrelsen bedömer att samma behov inte finns för studenter 
vars studieort är Katrineholm, Nyköping och Västervik, eftersom dessa studenter läser ettåriga 
program med mål att läsa vidare på annat campus eller universitet. 

Med anledning av ovanstående yrkar kårstyrelsen 

att medlemsavgiften för terminsmedlemskap verksamhetsåret 2025/2026 fastställs till 100 kr. 
 
att medlemsavgiften för helårssmedlemskap verksamhetsåret 2025/2026 fastställs till 150kr.  
 
att medlemsavgiften för stödmedlemskap verksamhetsåret 2025/2026 fastställs till 150kr.  
 
att medlemsavgiften för 2-årigt medlemskap verksamhetsåren 2025/2026 och 2026/2027 
fastställs till 250kr.  
 
att medlemsavgiften för 3-årigt medlemskap verksamhetsåren 2025/2026, 2026/2027 och 
2027/2028 fastställs till 300kr.  
 
att medlemsavgiften för 3-årigt medlemskap för studenter vars studieort är Stockholm 
verksamhetsåren 2025/2026, 2026/2027 och 2027/2028 fastställs till 150 kr. 
 
att medlemsavgiften för 5-årigt medlemskap verksamhetsåren 2025/2026, 2026/2027, 
2027/2028, 2028/2029 och 2029/2030 fastställs till 400kr. 
 
KÅRSTYRELSEN 24/25 
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Proposition angående LinTeks studentpåverkansfokus 
LinTeks studentpåverkansfokus är en motion som röstats igenom av FuM [§100, Nr 4, 
2019-12-03] och syftar till att “...utveckla och fokusera LinTeks studentpåverkan”. Motionen 
röstades igenom i sin helhet och inkluderade bland annat följande att-satser:  

●​ att kårstyrelsen vid första mötet varje termin presenterar för kårfullmäktige vilka frågor 
LinTek fokuserar på att driva samt ger en uppföljning av resultatet från föregående 
termin. 

●​ att kårstyrelsen i samband med varje presentation i att-satsen ovan publicerar vilka 
frågor LinTek ska driva på LinTeks hemsida och sociala medier samt delger resultatet 
från föregående termin.  

Syftet med motionen var att stärka LinTeks påverkan och att öka medvetenheten om LinTeks 
verksamhet. Sedan motionen röstades igenom har kårstyrelsen varje termin presenterat LinTeks 
studentpåverkansfokus, som vanligtvis varit framtaget av relevanta parter inom kårledningen.  

Kårstyrelsen ser positivt på att de studentpåverkansfrågor som drivs regelbundet presenteras för 
FuM, men anser att den tidsramen som beslutades om är problematisk, eftersom många frågor 
som LinTek driver tar flera år innan framsteg görs. Att då terminsvis återkoppla hur det har gått 
med olika frågor anser inte Kårstyrelsen är ett bra arbetssätt. Dessutom börjar en majoritet av de 
poster som arbetar mycket med LinTeks studentpåverkansfokus i juni, och har därför svårt att få 
en tydlig bild om vad som är rimligt att driva. 

Kårstyrelsens förslag är att behålla LinTeks studentpåverkansfokus som koncept, men att ändra 
det till att presenteras på ett FuM  under hösten och en återkoppling ges på sista FuM mötet 
under verksamhetsåret. Ur ett påverkansperspektiv skulle LinTek kunna driva frågan under en 
längre period, och därmed öka chanserna att genomföra ändringar.  

Med anledning av ovanstående yrkar kårstyrelsen 

att riva upp beslut §100 från FuM nr 4, 19/20.  
att kårstyrelsen andra mötet varje verksamhetsår presenterar för kårfullmäktige vilka frågor 
LinTek fokuserar på att driva och ger en uppföljning av resultatet på sista mötet varje 
verksamhetsår.  
 
KÅRSTYRELSEN 24/25 
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Proposition angående utdelning av 
LinTeks guldmedalj. 
Enligt reglementet “LinTeks guldmedalj är LinTeks högsta utmärkelse och utdelas av 
kårfullmäktige till den som utses till hedersmedlem i LinTek eller till person som utfört 
exceptionella insatser till gagn för LinTek eller studentlivet.” 

Elin Norberg har under flera år varit en aktiv och värdefull medlem av kåren, där hon bland 
annat har lett projektgrupperna för både SOF och München Hoben. Genom sitt engagemang 
och sin dedikation har Elin spelat en central roll i att återuppbygga München Hoben efter 
pandemin. Vidare har hon, efter sin mandatperiod, fortsatt att stödja flera generaler med sin 
omfattande kunskap om arrangemang och kårservice. Elin har även varit en viktig resurs i 
utvecklingen av kårens rättsliga dokument. 

 

Med anledning av ovanstående yrkar kårstyrelsen 

att​ Dela ut LinTeks guldmedalj till Elin Norberg. 
 
 
KÅRSTYRELSEN 24/25 
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Proposition angående utdelning av 
LinTeks silvermedalj.  

LinTeks reglemente säger “LinTeks silvermedalj är LinTeks högsta utmärkelse för engagemang 
inom kåren och utdelas av kårfullmäktige för två fullgjorda förtroendeuppdrag med 
heltidsarvodering inom LinTek.” Karl Retzman har 30/6 fullföljt uppdrag som 
Marknadsföringsansvarig 24 samt Marknadsföringsansvarig VT25.  Eftersom mandatsperioden 
för posten ändrades under verksamhetsåret 24/25, och det att Karl var villig att ställa upp som 
Marknadsföringsansvarig var avgörande för att ändringen kunde ske smärtfritt anser styrelsen att 
det senaste halvåret bör ses som ett fullt uppdrag. 

Med anledning av ovanstående yrkar kårstyrelsen 

att​ Dela ut LinTeks silvermedalj till Karl Retzman 
 
 
KÅRSTYRELSEN 24/25 
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Signaturer för hedersmedlem 
Jonas Blom har under sina år vid universitetet kontinuerligt bidragit till LinTeks verksamhet 
utöver sina ordinarie arbetsuppgifter. Som samordnare med huvudansvar för 
utomhusarrangemang och studenthälsa har Jonas vid flera tillfällen varit tillgänglig och 
bidragit till kårens framgång genom att driva viktiga frågor även utanför sitt formella 
ansvarsområde. Han har spelat en central roll i att bygga och upprätthålla relationerna 
mellan festerister, fadderister, universitetet och kåren. Vidare har Jonas varit en ovärderlig 
stöttepelare under mottagningsperioden och alltid varit till hands för att stötta kåren i svårare 
tider. Hans engagemang och dedikation till studenternas välmående samt betydelsen av 
studentengagemang har gång på gång visat sig vara av största vikt. 
 
Med min signatur intygar jag som LinTek-medlem att jag står bakom att nominera Jonas 
Blom till LinTeks hedersmedlem. 
 
 

Signatur Namnförtydligande 

Henrik Sandberg  

 

Jacob Lundgren 



 

Petter Svensson 

 

Emma Lundvall 

 

Lucas Moser 

 

Tilde Tängerstad 

 

Ellinor Karlsson 



 

Jakob Lindgren 

 

Jesper Bergkvist 

 

Simon Sandström 

 

Jesper Larsson 

 

Ester Hagenfeldt 



 

Oskar Sjöberg 

 

Karl Retzman 

 

Elias Forsell 

 

Minna Axert 

 

Julia Sidestål 

 

Ida Flinge 



 

Olle Eriksson 

 

Elliot Aldner 

 

Klara Tobon Joelsson 

 

Hanna Dagnert 

 

Ellinor Emtås 
 



 

Pelle Persson  

 

Eira Movin 

 



 28 mars 2025
1 

Tilde Tängerstad – Ledamot 
LinTeks Valberedning har valt att nominera Tilde Tängerstad till Kårstyrelse-ledamot 2025-2026. 
 
Tilde har senast suttit som projektledare för LARM2025, och vill nu vara en del av kårstyrelsen. Utanför 
studierna har Tilde arbetat inom restaurangbranschen. Hennes jobb har givit henne en förmåga att 
hantera såväl stress som många olika typer av personer. Under hennes tidigare engagemang så 
har Tilde visat på initiativtagande och goda beslut. Genom hennes insikt i både LARM och LinTek tror vi 
att hon kommer bidra till kårens utveckling. Tilde är en person som gärna ser att alla runt omkring henne 
mår bra, någonting som är väldigt viktigt i arbetet som en  del av LinTeks Kårstyrelse. 
 
Därför står LinTeks Valberedning bakom Tilde Tängerstad som Kårstyrelse-ledamot 2025-2026. 
. 



 30 mars 2025
1 

VAKANT – Valberedningen 
LinTeks Valberedning har valt att nominera VAKANT till valberedningen 2025-2026.​
 



 31 mars 2025
1 

Julius Saume – Internrevisor 
LinTeks Valberedning har valt att nominera Julius Saume till internrevisor  2025-2026. Julius har god 
insyn i LinTek genom sitt tidigare engagemang i kårstyrelsen för verksamhetsåret 24/25. Hans 
erfarenheter ger honom en stark grund för rollen som Internrevisor, där hans noggrannhet och 
systematiska arbetssätt kommer att vara till stor nytta. Vi anser att Julius, med sin vilja att bidra, är en 
utmärkt kandidat för uppdraget. 
 
Därför står LinTeks Valberedning bakom Julius Saume som Interevisor 2025-2026. 
 



 27 mars 2025
1 

Julianna Holmberg –Talman Kårfullmäktige 
LinTeks Valberedning har valt att nominera Julianna Holmberg till Kårfullmäktigets talman 2025-2026. 
Julianna har en stor insyn i LinTek i och med hennes tidigare engagemang som UAu, 
informationsansvarig i LARM24 och medverkan i kårstyrelsen 24/25. De kunskaper Julianna har 
fått med sig från engagemangen ser vi i valberedningen som en bra grund för att vara Talman. Julianna är 
även otroligt strukturerad och bra på att sätta sig in i olika verksamheter. 
 
Därför står LinTeks Valberedning bakom Julianna Holmberg som Talman 2025-2026. 
 



 31 mars 2025
1 

VAKANT – Sekreterare i Kårfullmäktige 
LinTeks Valberedning har valt att nominera VAKANT till Sekreterare i Kårfullmäktige 
2025-2026.​
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LinTeks arbete med internationalisering 

LinTek representerar internationella studenter i form av främst internationella masterstudenter 
men även utbytesstudenter på plats vid LiU. De internationella studenterna utgör inte en 
jättestor andel av de studenter som LinTek representerar men de är en grupp som från start har 
tuffare förutsättningar vid LiU då de inte talar svenska. Idag har LinTek svenska som sitt 
kommunikationsspråk och vi har inga aktiva samarbeten med föreningar i syfte att företräda de 
internationella studenterna.   

Det internationella arbetet innefattar en bred uppsättning av frågor, allt ifrån mottagning, LiUs 
strategiarbete till administration för utresande studenter. Utöver detta innefattar även arbetet att 
se till att LinTeks arbete med utbildningsbevakning och arbetsmiljö når våra internationella 
studenter, ofta i det här fallet i samråd med sektionerna.  

Under verksamhetsåret 13/14 genomfördes en utredning om LinTeks arbete med 
internationalisering och vissa delar har implementerats i organisationen men det finns 
fortfarande en del utveckling kvar att göra. I dag har UAu och CAMO-Stud gemensamt ett 
ansvar för internationella studenter men uppfattningen från de senaste årens UAu och 
CAMO-Stud samt styrelsen är att LinTek inte har tillräckligt bra koll på vilka behov våra 
internationella studenter har för att kunna representera och stötta dessa studenter på ett bra sätt.  

Till detta saknas även en plan eller struktur för hur vi arbetar med internationalisering vid 
lärosätet. LiU har sedan 2020 en antagen internationaliseringsstrategi och under våren 2022 har 
en grupp bildats för att se över hur LiU kan arbeta för att öka möjligheten till inflytandet för 
internationella studenter. LinTek bör även se över vilka mötesplatser som finns idag, och vilka 
som bör finnas i framtiden,  för att minska barriären för både internationella och nationella 
studenter att mötas för ett värdefullt utbyte. LiU har även på senaste åren tagit en mer ledande 
roll i ECIU samarbetet, men där har LinTek inte tagit något ställningstagande eller liknande. 

LinTek skall därför 
●​ Kartlägga dagens arbete med internationalisering  
●​ Utreda behovet från internationella studenter, både internationella masterstudenter och 

inresande utbytesstudenter 
●​ Ta fram en plan för att implementera slutsatser i styrdokument (befintliga eller nya) 

samt i organisationens verksamhet. 
●​ Ta fram ett ställningstagande i frågan om ECIU samarbetet.  

Mål och vision 
●​ Varje teknolog skall ha, samt känna att den har, inflytande över sin situation på LiU. 
●​ Alla teknologer skall behandlas på lika villkor. 
●​ LinTek skall vara den självklara representanten för teknologerna. 
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Effektmål 
●​ De internationella studenter som studerar vid tekniska fakulteten känner sig 

representerade och väl omhändertagna av LinTek. 
●​ Ökad integration mellan internationella och nationella studenter. 
●​ LinTek ger ett gott stöd till sektionerna för deras internationella arbete. 
●​ Gemene teknolog har en tydlig bild av dennes möjlighet att påverka studietiden genom 

LinTek. 

Tidigare dokument och projekt 
●​ Rapport VP 13/14 Internationellt arbete 
●​ Långsiktig handlingsplan VP 13/14 Internationellt arbete 
●​ Handlingsplan Internationaliseringsfrågor 
●​ Kartläggning UAu och CAMO-Stud 2021 

 

KÅRSTYRELSEN 24/25 
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LinTeks arbete med Kårstugan 
LinTek köpte en kårstuga 2019 med syfte att hyras ut till LinTeks medlemmar, sektioner, övriga 
föreningar, och privata studenter för olika typer av tillställningar. När kårstugan införskaffades 
var det i stort behov av renovering. Majoriteten av renoveringarna har utförts av hantverkare 
och inte projektgruppen, vilket innebär att en stor mängd pengar har gått till renoveringen. Nya 
tillskott till kårstugan har byggts och planeras att byggas i syfte att göra stugan mer attraktiv. Hur 
framtida projekt kommer utföras bör undersökas för att kunna minimera onödiga kostnader. 
Hur ska man avgöra när hantverkare eller kårstugan själva ska göra ett arbete?  
 
Det är även intressant att reda ut hur kårstugan ska styras och vad gruppens fokus ska ligga. Ska 
det vara en projektgrupp med fokus på implementering av nya saker och projekt eller en 
driftgrupp med fokus på att hålla kårstugan igång. Hur stor ska gruppen vara? Vem ska 
bestämma vad de ska göra, är det gruppen, styrelsen eller en kompromiss?  
 
Under sommaren så arvoderas PK 1 månad för att ta hand om bland annat trädgårdsarbete. 
Huruvida detta arbete kan delegeras till övriga gruppmedlemmar och hur arvodering av detta 
skulle gå till bör undersökas.  
 

LinTek skall därför 
●​ Reda ut hur gruppen som driver kårstugan ska utföra sitt arbete och hur deras fokus 

bör ligga. 
●​ Avgöra hur arbetet med hantverkare och andra entreprenörer ska gå till. 
●​ Reda ut hur verksamheten kan fungera under sommaren. 

Mål och vision 
●​ Kårstugan och dess verksamhet ska ha en tydlig struktur. 

Effektmål 
●​ Gruppens fokus ska vara klart och tydligt. 
●​ Identifiering av framtida behov av entreprenörer. 
●​ Förslag på kårstugans drift under sommaren. 

Tidigare dokument och projekt 
●​ Rapport Kårstugan 
●​ Uppdrag för Kårstuga 
●​ Handlingar från FuM-möten där kårstugans status har presenterats 
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Ansvarsfördelning inom LinTek
Våren 2014 valdes en extern kårstyrelse in av FuM vilket därmed separerade och flyttade ut 
styrelsefunktionen ur kårledningen. Det här gjordes efter slutrapporten “Ett LinTek för 
Framtiden” från verksamhetsåret 12/13 som föreslog denna uppdelning. Styrelsen innan dess 
bestod av de sju heltidare som satt i ledningsgruppen. Idag består ledningen av nio heltidare 
samt fem deltidare och styrelsen av två-fyra ledamöter utöver styrelseordförande samt presidiet. 

Grundtanken var att uppdelningen skulle stärka ledningen genom att ge dessa mer tid till sitt 
operativa arbete, bidra till kompetensbevaring genom att välja in ledningen på olika 
mandatsperioder, och skapa en effektivare styrningsmodell. Det sistnämnda gjordes bland annat 
genom att flytta ner många styrdokument från FuM till styrelsen. 

Bristerna i uppdelningen har återkommit i olika format under åren sedan den gjordes. I nuläget 
bär presidiet, som sitter i både ledningen och styrelsen, majoriteten av ansvaret för att informera 
båda grupperna om vad den andra gruppen gör. Det, i kombination med att arbetsbördan ökar 
av att vara med i båda grupperna, leder till en ohållbar arbetsbelastning. Dessutom har 
organisationen vuxit, vilket leder till ökat ansvar för de posterna som leder organisationen. Det 
upplevs det ofta svårigheter med kommunikationen mellan ledning och styrelse. Bland annat 
kan ledningen tycka att de får otydliga instruktioner och styrelsen att deras beslut inte når fram 
till relevant person. En del av denna kommunikation ämnas mitigeras av kontaktsamtal mellan 
ledning och styrelse som hålls cirka en gång i månaden. 

Med grund i detta är det värt att se över relationen mellan kårstyrelsen och kårledningen för att 
utvärdera hur relationen kan utvecklas. Bland annat borde alternativa kommunikationsmetoder, 
presidiets arbetsbelastning och rimliga beslutsmandat för ledning och styrelse utredas. Även värt 
att fundera över är fördelarna med tydligare arbetsbeskrivningar och direktiv. 

LinTek skall därför
● Kartlägga hur relationen mellan styrelsen och ledningen ser ut idag
● Utreda vilken sorts relation det bör vara mellan styrelsen och ledningen
● Utreda behovet och effekten av kontaktsamtal mellan styrelsen och ledningen samt hur 

dessa kan utvecklas 
● Ta fram en handlingsplan för användandet av ledningens projektplaner samt hur dessa 

ska skapas, implementeras och följas upp

Mål och vision
● LinTek ska ha en effektiv och tydlig intern organisation

Effektmål
● Tydligare bild av förhållandet mellan styrelsen och ledningen



2025-03-23
2 ()

Postadress LinTek, Tekniska högskolan, 581 83 Linköping Besöksadress Tekniska högskolan, Kårallen, plan 3
Telefon 070-269 45 84 Org.nr 822001-0683 Bankgiro 515-1493

E-post styrelsen@lintek.liu.se Hemsida www.lintek.liu.se

● Bättre gränsdragning för att minska framtida friktion mellan de två grupperna
● Förbättra styrningen av ledningen via direktiv med förväntningar från styrelsen
● Tydliggöra ledningens möjlighet till hjälp från styrelsen vid behov 

Tidigare dokument och projekt
● Ett LinTek för Framtiden (12/13)
● Utredning av poster och LinTek-organisationen (21/22)
● LinTeks interna organisation (23/24)

● Samtliga direktiv
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Hur ska LinTek arrangera studiesociala 
evenemang 
 
Som kår ska vi, enligt svensk lag, bedriva utbildningsbevakning. Att vi valt att också arrangera 
stora studiesociala evenemang har kommit som en följd att skapa ett bättre studentliv, och 
troligtvis även på grund av att vi är en stor och stabil organisation. De stora studiesociala 
evenemangen bidrar till studentnytta men studenternas intressen förändras i takt med att 
samhället förändras. Därför väcks frågor om det är av studentnytta att LinTek driver en tidning i 
en tid där digitala medier tar större plats. Vidare har Kårservice vid flera tillfällen försökt att ta 
sig in i de arrangemang som LinTek anordnar och då i första hand München Hoben. Genom att 
göra en enkel omvärldsanalys bland de andra teknologkårens i Sverige så kan vi se att t.ex. 
Chalmers har valt att arrangera event genom ett separat bolag. Det är dock inte säkert att detta 
är rätt väg att gå.  
 
Vidare bör LinTeks roll i mottagningen för de grupper som inte ligger under specifika sektioner 
som både basåret och de internationella masterprogrammen undersökas. De senaste åren har 
SAm satt tillsamman en grupp som har arrangerat basårsmottagningen. Under mottagningen 
2025 kommer dock en grupp som ligger direkt under LinTek men med en egen general att 
anordna mottagningen, ska den gruppen fasas ut från LinTek eller tills vidare ligga kvar? Den 
internationella mottagningen är ett av områdena som LinTek under det senaste året börjat 
fokusera på mer och mer, åt vilket håll ska det utvecklas? 
 

LinTek skall därför 
●​ Undersöka hur eller om samarbetet ska se ut med Kårservice samt reda ut varför 

kårservice så gärna vill ta över delar av vår verksamhet.  
●​ Etablera en framtidsvision för Lithanian. 
●​ Undersöka vad LinTeks roll i mottagningsverksamheten bör vara 

○​ Om Basårsmottagningen ska fasas ut från LinTek etablera hur den ekonomiska 
planen ska se ut så att de inte sätts på backen utan en krona. 

○​ Etablera vad ska vara LinTeks roll i den internationella mastermottagningen.  

Mål och vision 
●​ Varje teknolog skall vilja, och ha möjlighet att, vara en del av studentlivet. 
●​ LinTek skall ha en effektiv och tydlig intern organisation. 
●​ LinTek skall alltid sätta teknologerna i centrum. 
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Effektmål 
●​ LinTek vet varför och hur de evenemang LinTek idag arrangerar ska arrangeras 
●​ Det är tydligt vem som arrangerar de evenemang LinTek idag arrangerar även i 

framtiden 

Tidigare dokument och projekt 
●​ Ett LinTek för framtiden (VP 12/13) 
●​ SOF-utredning (14/15 samt 15/16) 
●​ Hållbart engagemang (VP 17/18) 
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